[bookmark: _GoBack]法学院2019年拟推荐免试攻读研究生候选人名单公示

2015级本科生：
根据《关于做好北京理工大学2019年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》以及《北京理工大学法学院2019年推荐免试攻读硕士研究生工作办法》，法学院2019年推荐免试攻读研究生工作具体如下：
推荐名额：法学院可推荐10名本科生免试攻读研究生（依据综合成绩排名）
         现因名额调整，法学院第二批增加1个推荐名额。
推荐资格：（1）被推荐学生不得有过不及格课程记录；
（2）保持专业成绩排序前25%以内（分母为专业全部学生）
2015级本科生专业成绩排名、素质成绩排名以及综合排名均已计算完毕，现将计算结果予以公示，公示期为2018年9月12日—2018年9月22日，如有异议，请致电68911217。
[image: ]
1.姓名、性别和证件号码必须与学籍学历管理系统一致。
2.专业代码与专业名称必须与学籍学历完全一致，可查询《本科专业目录》。
3.推荐类型：0-普通，1-支教团，2-农村师资，3-高层次双语人才培养计划，4-直属师范大学补偿名额，5-国防科工院校补偿名额；6-顶尖运动员与教练员培养计划
4.排名方式：1-学校，2-院系，3-专业
5.综合成绩：按推免生遴选办法计算后的综合成绩，三位整数，两位小数。（综合成绩= -0.4×综合排名+100.4）
6.综合名次：推免生在参与推免排名所有学生中综合测评名次（指适用同样的推免生遴选具体规则，构成推免名额竞争的排名范围，如院系排队则指院系，如专业排队则指专业），应与“排名方式”一致。
7.排名人数：参与推免排名的学生人数（指适用同样的推免生遴选具体规则，构成推免名额竞争的排名范围，如院系/专业全体学生参与，则为院系/专业应届本科生人数），应与“排名方式”一致。
8.GPA（平均绩点）：两位小数；如不能提供填0。
9.定向或补偿单位代码：如“推荐类型”为0则填0；“推荐类型”为1则填本校；“推荐类型”为2、3则填定向培养单位；“推荐类型”为4则填6所直属师范大学之一；“推荐类型”为5则填国防科大、工程物理研究院、东华理工大学及西北核技术研究所之一；“推荐类型”为6则填北京体育大学。（不需要填写学校名称，填写的是5位字符代码）
10.备注：重大科研成果、论文和奖励可在此注明。（学科知识竞赛获奖特长生、文艺特长生、体育特长生的特长情况必须在此说明）
image1.emf
序号姓名性别学号

专业

名称

专业

代码

推荐

类型

排名

方式

综合

成绩

综合

名次

排名

人数

GPA

（平均绩点）

定向或补偿

单位代码

备注

1朱君女1120153236法学23110310016692.301

0

第一批

2刘璇女1120153215法学23110399.626691.8946

0

第一批

3石若琪女1120153223法学23110399.236691.4073

0

第一批

4任文佑男1120153255法学23110398.846690.2243

0

第一批

5宿琳女1120153257法学23110398.456689.8119

0

第一批

6郝凌宇女1120153209法学2311039866688.9558

0

第一批

7朱芸妤女1120153237法学23110397.286688.6624

0

第一批

8阳至女1120153263法学23110396.4106687.9525

0

第一批

9廖欣宇女1120153188法学23110396116686.9714

0

第一批

10张箫予女1120153269法学23110395.6126686.7059

0

第一批

11杨恬女1120153265法学23110395.2136686.6972

0

第二批

北京理工大学

2019

年法学院推荐免试攻读研究生候选人名单